trattamento  delle  persone  vostre  all'  Illmo.  Signor  Marchese  di  Lenster  ̂  
vostro  Generale,  non  ho  voluto  lasciare  con  queste  quattro  righe  di 

esortarvi  ad  essere  simili  a  voi  medesimi  in  cosi  gloriosa  impresa,  nella 
quale  si  dovra  trattare  della  causa  di  Dio;  et  percio  quantunque  pochi 
sotto  la  scorta  di  questo  nuovo  Gedeone  vi  potete  assicurare  ad  ogni 
rischio;  poiche  sete  li  soldati  del  Signore,  et  sarete  accompagnati  dalle 
squadre  degli  Angeli,  et  tutti  noi  altri  pregaremo  Dio  che  avivi  la  forza 
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et  il  spirito  vostro.  Oltre  clie  non  sarete  tantosto  smontati,  che  vi  sentirete 

notabilissimo  ajiito  de'  Cattolici  di  coteste  Isole,  et  poco  appresso  cosi 
notabile  banda  di  Italiani  cbe  Te  ne  potrete  coutentare.  Kicordatevi 

dunque  della  gloria  di  Dio,  del  merito  proprio,  e  del  vittorioso  nome 
Italiano,  et  audate  benedetti  col  timore  di  Dio  allegramente,  sicurissimi 
di  ritornare  alle  case  vostre  altrettanto  riccbi  quanto  gloriosi.  Di  Madrid 
li  17.  di  Marzo  1578. 

Di  W.  SS.  come  fratello  affezionat. 

II  Vescovo  della  Kipa  Nuntio. 

XIX. 

Antriige    der  Iren   in  Rom    auf    Unterstlltziiiig  der  irischen 

Expedition. 

Cod.  Ottobon.  3209.  part.  I.  fol.  21  \ 

Ut  omnibus  Episcopis  Hibernis,  qui  ad  castra  se  contuleriut,  et  sub 

obedientia  Komanae  Ecclesiae  vixerint,  potestas  detur  praedicandi,  ab- 
solvendi  in  omnibus  casibus  quomodocunque  reservatis,  et  sacramenta 

administrandi,  cum  potestate  viros  idoneos  subdelegandi. 
Ut  Sua  Sanctitas  duarum  imaginum,  quae  ad  Ecclesiam  S.  Pauli  in 

Civitate  Londinensi  pertinebant,  alienationem  ad  usum  huius  belli  approbet 

et  confirmet,  quas  a  Ducissa  de  Feria  accepimus,  supra  quas  D.  Nun- 
cius  multam  pecuniam  accipiet. 

Ut,  postquam  intellectum  erit,  rem  in  Hibernia  prospere  inchoatam 
esse,  et  militum  auxilia  nondum  forte  parata  fuerint,  interim  subsidium 

pecuniarum  transmittatur.  Et'  quia  post  rem  inchoatam  quaelibet  mora 
pecuniam  aliunde  adipiscendi  magnum  causae  detrimentum  afferet,  suppli- 
camus  ut  interim  Sua  Sanctitas  iubeat,  aliquam  saltem  pecuniae  summam 
ad  nos  ex  eis  bona  (!)  vel  etiam  Hispania  transmitti,  ne  ob  pecuniae 
defectum  tota  res  pereat. 

XX. 

Msgr.  Sega,  Bischof  von  Piacenza  iind  Nuntius  in  Madrid, 
lasst  dem  James  Fitzmaurice  600  Ducaten  auszahlen.  Madrid,